Presentis itaque pagine testimonio noscant presentes et posteri, quod 
ego P etrus Dei gratia Oniensis abbas et omnis conuentus eiusdem mo
nasterii, damus uobis I' domno- Carsie Cundissalui et uxori uestre 
domna Eluira et domno Munioni filio uestro, monasterium de Segon
cia cnm omnibus pertinentiis suis, ut omnibus diebus uite uestre, sub¡• 
tali conditione· possideatis, quod domnus :'.\Iunio filius uester sit maior 
et domnus in predicto monasterio. Vos autem per festum Assumptionis 
Sancte Marie sufficienter ut decet statutam ¡ • procurationem, et unum 
aureum p~o· romano censu nobis annuatim per:;oluatis. Et conccdimus 
uobi:; in nostro monas~erio, portionem integram in eundo et redeundo 
et duobus famulis uestrís ¡ • tantum pan is et uini, si stationem ibi face
re nólueritis, pe_r duos uel per tres dies. Et per totum aduentum et per 
totam quadragesimam similiter. Postquam uero concluseritis diem e."'C• 

tremum I ', quicquid inuentum fuerit in monasterio Sancte Dorothee, 
liberum et sine ullo contradicto nobis remaneat. Preterea addimus uo
bis ut unoquoque Oniensis abbas det uobis xn••m quarter~s 1' medie
tatem tritici et medietatem ordei et unum morabetinum. Ego· Petrus 
Oniensis abbas, hanc cartam quam fieri iussi-, confinno. Rudeñcus 
prior maior, cf. Petrus prior sa I ª crista, cf. Pelagius prior claustralis, 
d ,· Petrus Calataiubensis maiórdomus, cf. Gundissaluus helcmosina
rius, cf. Et omnis conuentus, cf (blanco). 

I' Quoniam ea que ad salutem anime et corporis fiunt, scripta 
adesse uidentur, ne diutumitate temporum obliuioni tradantur, idcir
co · ~go Garsie Cundissalui et . U.'C0 r mea dom na I '° Eluira, uendimus et 

" roboramus uobís domno Petra Oniensi abbati uestrisque successoribus, 
iure hereditario in perpetuum ·pro quingentis morabetinis, omnem me
dietatem nostre heredita 111 tis qwm habemus jn Tbamáyo , uidelicet, 
in domibus, in parralibus et in ortis fructiferis et in arboribus. Et di
uisimus predictam hereditatem cum domno Ruderico priori maiori I u 

et domno Petra priori sacrista et Petra priori C.alataiubensi et Martina 
Gundi;;salui. Et ut_ non labatur a memoria, metas possuimus coram 
testibus, scilicet, don Pardo et Petrus Petri de Arniellas I u et ·Diego 
Ferrandcz de Thamayo. Pars enim uestra ~gnita ·est; illud parral to
tum,quod est subtus ecclesiam Sancte ?.Carie iuxta uiam publicam qnt .. 
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discurrit a prado, e t illud linar cum suo solar I " quod est subtus stra• 
taro uiam que uadit ad prado. Medietatem domorum cum medietate 
corralis et cum suo exido 'et cum suo ortale quernadmodurn uadít usque 
ad domum de Anderquina. Et ortum quod est I u snbtus domum Petri 
Pelagii. Et alia faza ante ianuam de filiis Iohannis Tellez supra 
uiam, quemadmodum discurrit usque ad terra de filiis de Petra Fran-
co cµm sui:; arboribus. · Et in Ual de Com ¡ u de, tres pedacios. Et in 
Ual de Teia, media terra quod fuít Iohannis Nauarró, et ~edietatem 
ecclesie Sancte Marie cum suo exido. Hoc totuln uendimus uobis et 
concedimus, íure l 1 7 hereditario possidendum et posteris uestris. Ego 
deníque Garsie Gundisalui et ego dom na Eluira sumus paccati de pre
dictos morabetinos, et omnem prete.-..;atam E.ereditatem sub dominio l 11